
www.iktus.cz

ISEO 

VOLL-
MASSIV

  Vyobraení:

Rohová lavice model Iseo, 150 x 190 cm
(není pravo-levá),
sedák i opěrák z masivního dřeva,
stůl model Iseo, 125 x 85 cm, 
masivní deska stolu,
židle model Iseo, sedák i opěrák z masivního dřeva.

Provedení jádrový buk, lak s efektem navoskované plochy.

Provedení jádrový buk, lak s efektem navoskované plochy.

lak s efektem navoskované plochy.
Provedení divoký dub,

VOLL-
MASSIV

  Vyobrazení:

Rohová lavice model Iseo, 150 x 190 cm,
není pravo-levá, masivní sedák a opěrák,

čalounění sedáku na padesce,

stůl model Iseo,  
125 x 85 cm, masivní deska stolu,
židle model Iseo, sedák i opěrák z masivu,
čalounění sedáku na padesce.

  Vyobrazení:

stůl model Iseo, 135 x 85 cm,

Lavice model Iseo,140 cm,

židle model Iseo.  

 

rozměry po 10 cm

Iseo

jasan jádrový buk divoký dub

lak s efektem navoskované plochy nebo napuštěné olejem

Dodáváno v provedení:

ISEO



ISEO

www.iktus.cz

  Vyobrazení

VOLL-
MASSIV

  Vyobrazení:

Rohová lavice model Iseo 150 x 190 cm (není pravo-levá),
masivní sedák i opěrák,
včetně čalounění sedáku na padesce,
stůl model Iseo, 125 x 85 cm, masivní plát stolu,

židle model Iseo, sedák i opěrák z masivu
včetně čalounění sedáku na padesce.

Provedení divoký dub, lak s efektem navoskované plochy.

Rohová lavice model Iseo, 150 x 190 cm,
není pravo-levá, masivní sedák a opěrák,

čalounění sedáku na padesce,

stůl model Iseo,  
125 x 85 cm, masivní deska stolu,
židle model Iseo, sedák i opěrák z masivu,
čalounění sedáku na padesce.

Provedení jasan, lak s efektem navoskované plochy.

Provedení jasan, lak s efektem navoskované plochy.

  Vyobrazení:

Lavice model Iseo, 140 cm, sedák i opěrák z masivního dřeva,
stůl model Iseo, 125 x 85 cm, masivní deska stolu,
židle model Iseo, sedák i opěrák z masivního dřeva.


	Stránka 1
	Stránka 2

